

Голові депутатської фракції
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» в
Одеській обласній раді
Шкарівському В.М.

ІНФОРМАЦІЯ
про звіт депутата Одеської обласної ради VII скликання
про свою роботу за 2019 рік

Прізвище, ім'я, по батькові депутата: Чередниченко Анатолій Григорович.

Дата проведення звіту: 22.12.2018 р.

Місце проведення звіту: м. Білгород-Дністровський, вул. Шевченка, 31-б, 1-й поверх

Кількість виборців, присутніх на зборах під час звітування депутата: 23 чоловіка.

Зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на адресу ради та її органів: найбільші зауваження виборців стосувались відстоювання інтересів жителів м. Білгород-Дністровський в питаннях благоустрою міста; продовження боротьби з рейдерством в Одеській області.

Доручення, дані депутатові у зв'язку з його депутатською діяльністю: за результатами опрацьованих доручень, подано депутатські звернення, щодо виділення коштів з бюджету розвитку Одеської області на 2019 рік наступних видатків:

1. Капітальний ремонт (заміна вікон) Сергіївської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 8 міста Білгород-Дністровського Одеської області» (планується завершення робіт) – 400 000 грн.

2. Продовження фінансування капітального об'єкту: «Капітальний ремонт оглядових трибун та підтрибунних приміщень стадіону ДЮСШ м. Білгород-Дністровський» – 5 600 000 гривень.

Інша інформація: важливою складовою у здійсненні своєї депутатської діяльності вважаю роботу з виборцями. За звітний період мною проведено 12 офіційних прийомів громадян за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Шевченка, 31-б, 1-й поверх, на яких до мене звернулося більше 50 громадян із зверненнями усного та письмового характеру. Із числа письмових звернень, більша частина стосувалась надання матеріальної допомоги. Інші звернення стосувалась питань незадовільного стану житлового фонду,

низької якості надання житлово-комунальних послуг, необхідності проведення ремонту та інших питань.

Завжди допомагав людям всіх категорій незалежно від віку і зайнятості, належності до тієї чи іншої партії, у забезпеченні своєчасного, обґрунтованого вирішення їх звернень та скарг, вивчав причини, які породжують скарги, і вносив свої пропозиції до відповідних органів влади щодо їх усунення. Надавав допомогу різноманітного характеру: правового, матеріального, консультативного та іншого.

Крім того, я постійно виїжджав до свого виборчого округу, де зустрічався з виборцями, приймав участь у проведенні районних та сільських свят, днів села та храмових святах, завжди підтримував та допомагав у вирішенні бюджетних, правових та матеріальних питань жителів м. Білгород-Дністровський, а також Ізмаїльського, Саратовського, Арцизького районів.

Підсумовуючи хочу сказати, що завжди стояв та буду стояти на захисті інтересів своїх виборців і виступав за покращення життя та задоволення потреб мешканців у гідному житті і процвітанні м. Білгород-Дністровський. Завжди відкритий до діалогу та співпраці, адже лише допомагаючи іншим ми стаємо щасливішими самі.

30.01.2018

Чередниченко Анатолій Григорович

ЗВІТ
ДЕПУТАТА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
VII скликання Чередниченка Анатолія Григоровича
за 2018 рік

У звітному періоді, як депутат Одеської обласної ради представляю інтереси територіальної громади виборців м. Білгород-Дністровського, виконуючи їх доручення в межах повноважень та беру активну участь у здійсненні місцевого самоврядування.

Одним із основних обов'язків своєї діяльності, як депутата обласної ради, вважаю участь у пленарних засіданнях Одеської обласної ради та роботу в постійній комісії, а тому на особистому та постійному контролі тримаю рішення обласної ради з питань, що належать до повноважень комісії.

За звітний період прийняв участь у всіх 5 пленарних засіданнях сесій Одеської обласної ради, на яких було розглянуто та прийнято більше 250 рішень, що вплинули на життєдіяльність людей всієї області.

Мною було підтримано більшість нагальних та важливих питань, що виносилися на розгляд сесій обласної ради, серед яких питання економічного і соціального розвитку міста Білгород-Дністровського, розвитку його інфраструктури, вирішення низки бюджетних питань, щодо вдосконалення запровадженої програми розвитку культури міста Білгород-Дністровського, оздоровлення та відпочинку дітей, соціальної програми розвитку галузі фізичної культури і спорту, щодо благоустрою території міста.

Крім того, спільно з депутатами фракції «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» в Одеській обласній раді, мною було розроблено та подано на розгляд сесії Одеської обласної ради проект рішення «Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Кабінету Міністрів України, Генерального прокурора України та Голови Національної поліції України про запобігання рейдерству в агропромисловому комплексі та протидію протиправному поглинанню і захопленню підприємств на території Одеської області».

Цей проект рішення був поданий, оскільки депутати фракції «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» в Одеській обласній раді, глибоко стурбовані ситуацією, яка склалася на території Одещини у зв'язку з масовим характером посягань на власність фермерів та аграріїв. За останні роки помітно почастишали випадки рейдерських захоплень сільсько-господарських угідь та майна агропідприємств стійкими злочинними угрупованнями з використанням зброї, підпалами та нищенням об'єктів приватної власності.

Нажаль, попри всі надані «відписки» від Кабінету Міністрів України, Генерального прокурора України та Голови Національної поліції України, які стверджують, що контролюють ці питання, ситуація не поліпшується.

Однак спільно з депутатами фракції «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» в Одеській обласній раді ми й надалі будемо докладати максимум зусиль задля попередження рейдерських захоплень агропідприємств та сільськогосподарських угідь в Одеській області та контролювати хід розслідувань по всіх існуючих випадках рейдерства.

В результаті прийняття бюджету розвитку Одеської області на 2018 рік із змінами та доповненнями, а також завдяки підтримці депутатів фракції ГП «Опозиційний блок» в обласній раді було виділено кошти на наступні цілі для міста Білгород-Дністровський:

1. В рамках обласної програми «Розвитку фізичної культури і спорту в Одеській області» виділено 5 545 000 гривень на капітальний ремонт оглядових трибун та підтрибунних приміщень стадіону ДЮСШ. За результатами виділення вказаних коштів, визначено підрядника виконання робіт, на кінець 2018 року утеплено та забетоновано дах, укладено перший шар м'якої крівлі. Всередині вже заштукатурено манеж, замінено комунікації, встановлено та працюють системи вентиляції, опалення. У підтрибунних приміщеннях (манежі) приступили до чистової обробки.

2. В рамках обласної програми «Культура Одещини 2017-2019 роки» виділено 2 384 500 гривень на першочергові протиаварійні реставраційні заходи з попередження руйнування споруд північно-західної частини Аккерманської фортеці (у зоні «Цитадель») у м. Білгород-Дністровський Одеської області.

3. З бюджету розвитку виділено 200 000 гривень на придбання комп'ютерної техніки (22 комп'ютери) для навчальних кабінетів інформатики ЗОШ №11 у м. Білгород-Дністровський, вул. Південна, 25.

За результатами опрацьованих звернень наприкінці 2018 року, подано депутатські звернення, щодо виділення коштів з бюджету розвитку Одеської області на 2019 рік наступних видатків:

1. Капітальний ремонт (заміна вікон) Сергіївської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 8 міста Білгород-Дністровського Одеської області» (планується завершення робіт) – 400 000 грн.

2. Продовження фінансування капітального об'єкту: «Капітальний ремонт оглядових трибун та підтрибунних приміщень стадіону ДЮСШ м. Білгород-Дністровський» – 5 600 000 гривень.

З урахуванням зазначених вимог виборців, заплановано максимальне виділення коштів з бюджету Одеської області на потреби мешканців міста Білгород-Дністровський та району.

Протягом звітного періоду, мною приймалась участь у засіданнях постійної комісії з питань архітектури, будівництва, регіонального розвитку та культурної спадщини, членом якої являюсь. Відбулось 6 засідань цієї комісії і було розглянуто більше 40 питань, які пов'язані з проведенням робіт з капітальним ремонтом та будівництвом, а також питання соціально-економічного розвитку територій області. Крім того, на постійному контролі тримаю освоєння бюджетних коштів, передбачених на фінансування об'єктів,

видатки по яких здійснюються у 2018 році за рахунок бюджетного розвитку Одеської області.

Важливою складовою у здійсненні своєї депутатської діяльності вважаю роботу з виборцями. За звітний період мною проведено 12 офіційних прийомів громадян за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Шевченка, 31-б, 1-й поверх, на яких до мене звернулося більше 50 громадян із зверненнями усного та письмового характеру. Із числа письмових звернень, більша частина стосувалась надання матеріальної допомоги. Інші звернення стосувалась питань незадовільного стану житлового фонду, низької якості надання житлово-комунальних послуг, необхідності проведення ремонту та інших питань.

Завжди допомагав людям всіх категорій незалежно від віку і зайнятості, належності до тієї чи іншої партії, у забезпеченні своєчасного, обґрунтованого вирішення їх звернень та скарг, вивчав причини, які породжують скарги, і вносив свої пропозиції до відповідних органів влади щодо їх усунення. Надавав допомогу різноманітного характеру: правового, матеріального, консультативного та іншого.

Крім того, я постійно виїжджав до свого виборчого округу, де зустрічався з виборцями, приймав участь у проведенні районних та сільських свят, днів села та храмових святах, завжди підтримував та допомагав у вирішенні бюджетних, правових та матеріальних питань жителів м. Білгород-Дністровський, а також Ізмаїльського, Саратського, Арцизького районів.

Підсумовуючи хочу сказати, що завжди стояв та буду стояти на захисті інтересів своїх виборців і виступав за покращення життя та задоволення потреб мешканців у гідному житті і процвітанні м.Білгород-Дністровський. Завжди відкритий до діалогу та співпраці, адже лише допомагаючи іншим ми стаємо щасливішими самі.

Депутат Одеської обласної ради

А.Г. Череди́ченко